КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     29.06.2011                 № 6/34
          г.Кирово-Чепецк

О передаче муниципального казенного учреждения

здравоохранения «Кирово-Чепецкая детская молочная

кухня» в собственность субъекта Российской

Федерации – Кировская область

Рассмотрев обращение администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области о

передаче муниципального казенного учреждения здравоохранения

«Кирово-Чепецкая детская молочная кухня» из муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в собственность субъекта Российской

Федерации – Кировская область, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Порядка управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

25.03.2009   № 6/38, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Отклонить предложение администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области о

передаче муниципального казенного учреждения здравоохранения

«Кирово-Чепецкая детская молочная кухня»  из муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в собственность субъекта Российской

Федерации – Кировская области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента

подписания.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

В.В.Крешетов